

SZUPERINFÓ

SZIGETSZENTMIKLÓS KIS-DUNA MENTE

2017. március 3., XXVIII/9.

ARON PROFIL
TRAPÉZLEMEZ
Egyenesen a gyártótól
Trapézlemez 699 Ft/m²+Áfa-tól
(Bruttó 888 Ft/m²-től)



Házhoz szállítás!
5081 SZAJOL, Széchenyi u. 12/A
Tel.: 06-66/476-021
06-30/534-6526
E-mail: aronprofil@aronprofil.hu
www.aronprofil.hu

**Oázis Wellness és Sporthotel**
2310, Szigetszentmiklós
Tököli út 184.
Tel: 06 24 468 997,
info@oaziswellness.hu

2+1 Bérlet akció az Oázisban!

Vegyél két havi KORLÁTLAN bérletet és a harmadik hónapot ajándékba adjuk!

Az akció minden fényképes havi korlátlan bérletünkre vonatkozik, az úszásoktatás kivételével.

Az akció érvényes: 2017.03.06.-2017.03.20.



FUVAROS ÉTTEREM

HÁZIAS MENÜ
900 Ft/adag
Házhoz szállítás: 60 Ft/adag
Ebédrendelés naponta 10 óráig!

Étlapról levelek, pörköltök, frissen sülték, rántott gomba, sajt, hal, palacsinták! Kedvező árak, nagy adagok, házas izek!

HÉTI MENÜ
2017. március 6-10-ig
Hétfő: Daragaluska leves, sólet
Kedd: Hamis gulyás leves, vadas szelet, spagetti
Szerda: Karfiolleves, holstein szelet, kukoricás rizs
Csütörtök: Húsleves, paprikás burgonya, virsli
Péntek: Gulyás leves, diós tészta

Vállaljuk rendezvények, bankettek lebonyolítását!
Szszm., Csepeli út 15. (volt TSZ udvar)
Bartus István
06-20/33-33-442

Erzsébet utalványt és melegítkezési utalványt elfogadunk!



www.szerszamoshaz.hu

Kerti tárolók, műrattan hatású bútorok széles választéka!

ALLIBERT **KETER** **CURVER**

termékek forgalmazása dunaharaszti üzletünkben.



Wetro Bt. Kertberendezés és Uszodatechnika
2330 Dunaharaszti, Soroksári út 14.
Nyitva tartás: H - P: 9 - 17h Szo: 9 - 13h
www.medencebolt.hu +36/70 370 9083 +36/70 387 8370

Megnyitottuk onlinekonyhaigepek.hu
webáruházunkat:
főzőlap, sütő, hűtő mosogatógép, stb.
Tel.: 06-24/510-510

TÖRMELEK- ÉS HULLADÉK
ELSZÁLLÍTÁS 4-8 m³-ig.
GÉPI FÖLDMUNKA SZÁLLÍTÁSSAL,
SÓDER - HOMOK - TERMŐFÖLD
06-24/444-040, +36 20/921-6325
Web: ptkontener.hu
E-mail: pestkontener@invitel.hu

Szigetszentmiklós,
Szt. Miklós útja 12/2.
Telefon/fax:
06-24/539-520
fonixkft@vnet.hu

**FONIX**
Ingatlan Iroda

+36 30/3042-410
+36 30/9617-441
Ügyintézés:
Hétfő-Péntek: 8-20
Szo-Vasárnap: hívjon!

Adás-vétel, csere, bérbeadás,
értékesítés, szerződéskötés ügyvédi háttérrel.

Teljes körű HITEL és SZOC. POL. ÜGYINTÉZÉS
16 év tapasztalattal

www.fonixingatlan.hu

MŰSZAKI VIZSGA EREDET VIZSGA AUTÓJAVÍTÁS



Ne bizza másra, intézze saját maga!
Műszaki vizsga ingyenes elővizsgálóval 1 óra alatt.

DUNAHARASZTIN

 Andrassy Gy. u. 2. • 24/490-005; 30/9402-726

KINCSESHÁZ

RÉGISÉGEK ADÁSA-VÉTELE KÉSZPÉNZÉRT

KULTURÁLT KÖRNYEZETBEN VÁRJUK MINDEN KEDVES ÜGYFELÜNKET.
TELJES HAGYATÉK FELVÁSÁRLÁSA KÉSZPÉNZÉRT.
A KISZÁLLÁS MINDEN ESETBEN DÍJTALAN.
MEGBÍZHATÓ, LEINFORMÁLHATÓ VÁLLALKOZÁS.



Cím: Dunaharaszti Soroksári út 65/c. • Nyitva: kedd-szombat: 10:00-18:00
Telefonszám: 06 20/322-8535 • Facebook: Kincses Ház
Weboldal: www.kincses hazharaszti.hu • Email: kincses haz2001@gmail.com

SZOLGÁLTATÁS

Fodrász házhöz megy. Hívjon bizalommal! Dauer, festés, melír, vágás. 06-70/277-5964

PEDIKÚRT (benőtt, gombás körmöt, repedt sarkat), **GÉLLAKOZÁST, MANIKÚRT, REFLEX TALPMASSZÁZST, SVÉDMASSZÁZST** vállalok. Hívjon bizalommal! Házhoz is megyek. **Nagy Lidia 06-70/332-3033**

Külső-belső kőművesmunkák: átalakítások, felújítás, térkövezés, betonozás, burkolás, festés, kúpcserép felújítás, hőszigetelés. 06-30/423-7081

Redőnyjavítás, készítés rövid határidőre garanciával, vasárnap is! Tel.: 06-20/364-2383

SZŐNYEG ÉS KÁRPITTISZTÍTÁS

Tel.: 06-70/984-5029

Alpintechnikai fagyagást, kertkaraktáris, fűnyírás, sövénynyírás, ágradarítás, tuskó kiszedést, egyéb munkákat vállalunk. Tel.: 06-70/361-2810

MEGOLDÁS SZIGET SZERVIZ és ALKATRÉSzbolt

mosógép, bojler, tűzhely, hűtő, mikro, porszívó, vasaló, kisgépek javítása
Szigetszentmiklós, Tököl u. 33.
Tököli-Bajcsy Zs. u. sarok
Tel.: 06-24/441-725, 06-30/950-1717
Nyitva tartás: Hétfő-Péntek: 8-17-ig,
Dunaharaszti, Bezéred u. 58.
Telefon: 06-24/460-490
www.megoldasszerviz.hu
Javításnál a kiszállítás Ingyenes,
1 év garancia!
Minőségi szolgáltatás,
elérhető áron, már 19 éve!

Lakáskozmetika Festés, tapétázás, burkolás. Telefon: 06-24/400-470, +36 30/944-9730

BECZ ATTILA

Háztartási gépszerező
Mosógép, mosogatógép, hűtő, mikro, villanybojler, villanytűzhely, takarítógép javítás garanciával.
06-24/473-114, +36 30/265-1080
Építkezés, lakásfelújítás, kőműves, burkolás, festés, víz, villany szerelés, szigetelések. 06-30/479-2776

Akció! Redőnyök, szunyogháló, roletták, napellenzők készítése, javítása. Mennyiség kedvezmény!
Német Veka műanyag ablakok 40%-os kedvezménnyel!
Ingyenes felmérést! 06-20/241-5224
www.tande.hu

Hőszigetelést, homlokzatfestést, burkolást, térkövezést, mindennemű kőművesmunkát vállalunk. Tel.: +36 30/655-4148

Fakivágás, akár alpintechnikával. Veszélyes fák kivágása, gallyazása, gyökér kiszedése, akár elszállítással. Tel.: 06-70/530-6567

SZŐNYEGTISZTÍTÁS

mélymosással, szegés, rojtozás, por- és atkátlanítás! Háztól-házig!
+36 20/923-4564, +36 1/276-4528
www.szonyegtisztitok.hu

Költözést, bútorszállítás, lomtalánítás korrekt áron hétvégén is. Telefon: 06-70/548-9859

Víz-gáz, fűtést, kőművesmunkákat kedvező áron vállalok. 06-30/467-2102

JAVÍTÁS! HIBA-DOKI

HŰTŐK, FAGYASZTÓK, KLÍMÁK, MOSÓGÉPEK, FŰNYÍRÓK
06-24/368-336, 06-30/990-2918
Palatető bontás nélküli felújítása színes, mintás, bitumenes zsinddel. Ingyenes árajánlat készítés. Akció -10%. 06-30/229-2206, www.palatetofelujitasjavitas.hu

SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása, cseréje olcsón, szakszerven, garanciával!
06-70-701-78-43

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!
www.szigetzarszerviz.hu

Családi házak felújítási munkái, víz- és hőszigetelését, drótyolását, nyílászárók cseréjét vállaljuk! Telefon: 06-30/496-4095

Lakatosmunkát vállalok. Telefon: 06-20/563-2939

OTTHON ÉS ÖNVÉDELMI ÜZLET

- analóg és IP kamerák, rögzítők: kivitelezés 20 éves tapasztalattal
- személyvédelmi eszközök: személyi riasztó, hangriasztó, véroxigénszint mérő
- lakás- és objektumvédelem: elektronikus ajtók, vezetékek nélküli mozgásérzékelő
- nagy gombos, vész hívós vezetékes telefon idősöknek
- elemek
- memóriakártyák (kamerába is)
- led világítás: izzók, led panel
- vezetékek nélküli csengők

Music Angel mini hangfal (5x5x5 cm) kis doboz, óriási hanggal. Jöjjön be, próbálja ki!

2000 Ft vásárlás felett személyi riasztó, 5000 Ft felett vezetékek nélküli riasztó/belépésjelzőt adunk ajándékba
Szszm, Tököli út 19/b.
06-20/992-5935, 06-24/411-1111

Víz-, fűtészerezés, duguláselhárítás, vizóra, WC-tartály csere, javítás, csaptelepek cseréje, felújítása, csatorna rakócs, csőtörés, stb. Ingyenes kiszállítás, állapotfelmérés. Minden munkára garancia! A hirdetés felmutatója 10% kedvezményben részesül! 30 éve működő családi vállalkozás! Balla József és Tsa Kft. 06-30/731-5256, 06-20/320-6870

Villany szerelés, hibajavítás. 06-20/563-2939

Kőművesmunkákat, javításokat, hideg-, meleg burkolást, dísz- és térkövezést vállalunk garanciával! Tel.: 06-30/496-4095

HŰTŐGÉP szerviz

Tel.: 06-30/964-8011

Víz-gáz, központi fűtés szerelés. Teljes körű ügyintézésel. Tel.: 06-20/9174-586

Fodrász házhöz megy. 06-20/367-4855

Kútfúrás-tisztítás, szivattyútelepítés! Pontos, megbízható munka garanciával, reális áron! 06-70/289-2882

Redőnyök • Roletták

- Szalagfüggönyök • Szunyogháló
 - Napellenzők • Zsaluziák
- Javítást is vállalunk!
Telefon: 06-20/209-3588
www.ma-dor.hu • info@ma-dor.hu

Gázkészülék szerviz, víz-gáz-fűtés. 06-24/212-988, 06-70/258-2631

Festés, mázolás, burkolás, mindennemű kőművesmunka és ácsmunkát vállalunk. 06-20/363-0032

MUNKA

Alkalmoztatott felvezet. Ingatlaniroda fő vagy másodállásba (alapbér + jutalék). 06-30/650-6088

Gépkocsivezetőt keresünk konténeres autóra. 06-20/315-5058

ÁTI Sziget Ipari Parkba számítógépes ismeretekkel rendelkező **titkárnőt** keresünk. Telefon: +36 30/274-7619

Megüresedett **pultos munkakörre,** gyorsérettetésben jártas, fiatal munkatársat keresünk azonnali kezdéssel hölgy személyében! Fényképes önéletrajtot a szabo.marti81@gmail.com e-mail címre várjuk. Tel.: 06-70/415-5738

DUNAHARASZTI TEMETŐI VIRÁGBOLT

Dózsa Gy. u. 79. sz.

alá költözött!

(aluljáró, busz megálló)

Nőnap alkalmából is kedvező árakkal várjuk kedves vásárlóinkat.

Tel.: 06-20/497-5723

AJTÓ-ABLAK SZIGET 50% KEDVEZMÉNY

Ablakok, bejárati ajtók, beltéri ajtók, garázkapuk, redőnyök, rovarhálók, párkányok, kilinsek.

Teljes körű szolgáltatás: felméréstől-beépítésig
A belső PVC párkányokat (15 cm) ablak rendelésnél ajándékba adjuk!

Szigetszentmiklós, Bercesényi utca 14.
Nyitva: H-P: 8-18h-ig • Tel.: 06-24/540-805; 06-20/440-7898
www.ajtoablaksziget.eu • ajtoablaksziget@gmail.com

AJTÓFELÚJÍTÁS ÚJ VÉTEL HELYETT!

- egyedi megoldások a legújabb budapesti PORTAS-SZAKÜZEM által

Akik modern és könnyen ápolható beltéri ajtókat szeretnének, de sem újrafestéssel, sem tokbontással nem akarnak bajlódni és lakásukat sem szívesen változtatnák építkezési területté, azok számára létezik egy remek megoldás, csak ez még kevésbé ismert.

A német Portas cég Európa számos országában már elismert felújító és korszerűsítő specialistaként egy-egy ajtóból csupán néhány óra alatt, minimális átalakítással szinte újat hoz létre, amelyet azután soha többé nem kell újrafesteni.

Az immár négy évtizedes múltja visszatekintő középvállalat különböző felújítási területeken „A jót megtartva újat alkotunk” mottójához híven és folyamatos innovatív fejlesztésekkel kínál megbízóinak egy kiforrott, egyedülálló szolgáltatási csomagot. A legfontosabb felújítási terület a beltéri- és bejárati ajtók felújítása, ami ugyan már Magyarországon is jól évek óta bevált, szelesebb körben viszont még alig ismert korszerűsítési alternatívaként működik. A felújítási technológia az elhasznált felületek megfelelő előkészítésére és átburkolására irányul a hagyományos elterjedt megoldások, mint a régi ajtók újrafestése vagy bontása helyett.

Az ajtószárny teljes felújítása a PORTAS-szakműhelyben történik. Az átburkolás előtt még lehetőség nyílik új bevilágító kialakítására vagy a már meglévő üvegberakások egyedi megváltoztatására. A bontásmentes technológia miatt az ajtókeretek felújítása a megbízónál történik.

A tokok burkolóanyag lehet a szárnyal színazonos vagy az adott berendezés stílusához esetleg jobban illő kontraszt

dekor. A kizárólagos felhasználói joggal rendelkező PORTAS-szaküzemek által használt értékes alapanyagok többsége PORTAS által fejlesztés, tehát külön a cég számára a legmodernebb technológiákkal előállított termék. Ennek egyik legjobb példája maga az ajtószárnyat burkoló dekor, ami lehet sima felületi tapintású, vagy egyes fautánzatok esetében az érzet szerint domborított felület. Az így felújított új felület ápolást szinte alig igényel. PORTAS felújítás után az ajtók külső megjelenésükben és gyakran minőségileg sem térnek el egy teljesen kicserélt új nyílászárótól.



Az új budapesti PORTAS-szaküzem csapata

A 2015 márciusától működő legújabb budapesti PORTAS-szaküzem Németországban képzett szakemberei is kiválóan képviselik a felújítási piacon egyedülálló márkát.

Azok az elsősorban magán érdeklődők, akik korszerű, igényes és főleg gyors ajtófelújítást szeretnének, díjmentesen igényelhetnek katalógust a www.portas.co.hu honlapon.

ART-ZÓNA GROUP KFT. PORTAS-szaküzem

1108 Budapest, Gyömrői út 140.

www.portas.co.hu

www.art-zona.portas.co.hu

0670 / 636 7675

PORTAS®
Európa No.1 felújítója



Aqua Land
Termál - és Élményfürdő, Camping, Villapark

Nőnap alkalmából 50% kedvezményt kínálunk hölgy Vendégeinknek március 08-án.

A kedvezmény Fedett fürdő, Vitál központ és Komplex jegyekre is érvényes. Várjuk sok szeretettel!



Aqua Land Termál és Élményfürdő, 2300. Ródeve, Strand u. 4. / +36 24 423 220 / info@aqua-land.hu

MUNKA

Szigetszentmiklós területén előfizetői újság terjesztésére, hajnali munkavégzéssel **kézbefűtő koresek**. 06-20/581-4318

Festőt, kőművest, ácsot keresek. 06-20/363-0032

Karosszérialakatosat keresünk szigetszentmiklói műhelyünkbe. Szakmai és szerelési gyakorlat szükséges. Elvárásaink: önálló munkavégzés, pozitív hozzáállás és rendszeret. Érdeklődni: 06-30/943-1948

Dunaharasztiában lévő pékségbe keresünk **sofőrt** azonnali munkakezdéssel, hosszú távra, teljes munkaidőben Budapest és vonzásköréből. Olyan jelkötőket is várunk akiknél az otthoni parkolás megoldható lenne. Jelentkezni az alábbi telefonszámon lehet: 06-30/477-7179

Iparterületre **takarítónőt** keresünk. Érdeklődni: H-P: 9-12-ig. Tel.: 06-30/613-3928

Autószerelésben jártas **gumiszereelőt** keresünk. Érdeklődni: 06-70/984-4630, H-P: 8-15 óráig

Budapest környéki tehenészeti telepre keresünk **1 fő fejtő, állatgondozó munkatársat**. Érdeklődni: 06-29/337-050, 8-16 óráig

Go-Metall Kft. XXI. ker. üzemébe keres **CNC megmunkáló központra szakembert**. Érdeklődni a 06-1/277-8302 (H-P: 7-15-ig) ill. a fényképes önéletrajzokat a gommetall@t-online.hu-ra várjuk

Tökölön, váltott műszakba, **nyugdíjas kollégát** keresünk könnyű munkára. Telefon: +36 30/302-3627

Szigetszentmiklói munkahelyre **adminisztrátor** munkatársat keresünk. (Könyvelésben való jártasság előny) Fizetés: nettó 150 e Ft/hó. Tel.: 06-70/311-1140, 06-20/429-1470

Tapasztalt **autószerelőt** keresünk dunaharaszti telephelyre, kiemelt bérezéssel, azonnali kezdéssel. 06-70/984-4630, H-P: 8-15 óráig

Heti 20 óras munkaidőre **számítógépes és szövegszerkesztési ismeretekkel** és gyakorlatlalt rendelkező **munkatársat** keresünk szigetszentmiklói székhelyű irodába. Jelentkezni önéletrajz megküldésével az **juhasz@mokk.hu** e-mail címre lehet

Szigethalmi diesel szakszervizbe keresünk **betanított munkára** műszaki beállítottságú munkatársat. Önéletrajzát az euroelectricft62@gmail.com email címre várjuk. Telefonon a 06-30/954-8977-es számon érdeklődhet

Dunaharaszti pékségünkbe keresünk **villanyszerelő-műszerészt** azonnali kezdéssel, versenyképes fizetéssel. Jelentkezni az alábbi telefonszámon lehet: 06-30/468-5756

Távfelügyelettel foglalkozó cég **vagyonőröket** keres kivonuló járószolgálati munkára Dunaharaszti és Kiskunlacháza térségébe, 500-550 Ft-os órabérezéssel. Érvényes vagyonőri igazolvány és "B" kategóriás vezetői engedély szükséges. Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az: allasajanlat5555@gmail.com e-mail címen lehet

Kamrás Kft. kavicsbányába az alábbi munkakörökbe keres munkavállalókat:
- homlokrakodógép-kezelő
- forgókotrógép-kezelő
- munkagép-szerelő (szerelési, karbantartási, lakatos, hegesztési feladatok ellátása)
Munkavégzés helye: Bugyi
Érd.: 06-70/360-6050

Dunaharaszti könyvelőirodába **könyvelőket** keresünk rész- és teljes munkaidőbe. Önéletrajzát fizetési igény megjelölésével a könyvelotkeresunk2016@gmail.com e-mail címre várjuk.

Árukadó és **takarítónőt** keresünk. Kreis pékség, Taksony. 06-30/270-3263

Felvételekre keresünk középfokú végzettséggel rendelkező büntetlen előéletű férfi munkavállalót,
MUNKÁLTATÁSI FELÜGYELŐI ÉS RAKTÁROSI munkakörbe folyamatos vagy többműszakos munkarendbe.
Munkavégzés helye: Tököl, Duna Papír Kft.
Önéletrajzokat a **vezetes@dunapapir.hu** e-mail címre kérjük!

Kőművest, segéd munkást azonnali kezdéssel építőipari céghez egész éves munkára felvesszünk. Érdeklődni: 06-30/743-1898

Szigetszentmiklói Lipóti pékség hosszú távra keres **bolti eladói munkakör** betöltésére, 8 órában, kifejezetten igényes, kedves, agilis, kereskedelemben jártas csapattagot. Telefon: 06-20/329-1802

Szigetszentmiklói M0 autópálya mellett, háromcsillagos szállodába keresünk **RECEPCIÓST**.
Érdeklődni a **+36-30/606-8989** telefonszámon lehet.

Szigetszentmiklói cég **raktárost** keres. Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az info@kisepgeneral.hu címen

Dunaharaszti raktárba **segéd munkás kollégákat** azonnali belépéssel felvesszünk. 06-30/928-2391

Telephelyi kisgőjtő keresünk dunaharaszti köföldolgozó üzembe, nehéz, fizikai munkára, azonnali kezdéssel. Tel.: 06-70/930-9890

Szigetszentmiklósról, az Áti Sziget Ipari Park melegkonyhájára **keresünk** erős fizikumú kollégát **feketemosogatóba** hétköznapi, rész munkaidőre is. Érd.: kizárólag délután 06-31/318-1179

VARRÓNÓT KERESÉK
igényes munkára.
Tel.: 06-70/253-7515

Emberhiány van a szakmában!
Személy- és vagyonőr OKJ-s tanfolyam indul
Szigetszentmiklóson március 11-én.
Tel.: 06 30 948 2646
Hölgyek, Urak, Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk!
www.vokk.hu
Engedélyszám: E-000160/2014/A001

AUTÓVILLAMOSSÁGI SZERELŐ**Főbb feladatok, munkák:**

- gépjárművek elektronikus egységére vonatkozó műszaki állapotvizsgálata, hibafeltérési és hibaelhárítási, valamint beállítási és felújítási műveletének elvégzése
- diagnosztika • gépjárművek teljes körű elektromos javítása
- új gépjárművek felkészítése

Az álláshoz tartozó elvárások:

- középfokú szakképesítés • hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat • precizitás, pontos munkavégzés
- kiemelkedő problémamegoldó készség • terhelhetőség

Amit kínálunk:

- kulturált munkakörülmények • hosszú távú biztos háttér, egy dinamikus, növekvő kereskedelmi vállalat csapatában

Munkavégzés helye: Bugyi

**Jelentkezés az állásra:**

Keserő Árpád
Tel.: +36 30/343-5520
Mail: keseru.arpad@hunland.hu

A Peakston® Kft.

munkatársakat keres: **SEGÉDMUNKÁS ÉS TARGONCÁS** munkakörök betöltésére.

Targoncás állás betöltésének feltétele: targoncavezetői engedély és rutin.
Munkavégzés helye: Peakston Kft. majosházi telephelye.

Jelentkezni lehet:

a **peakston@peakston.hu** e-mail címre megküldött vagy a cég Dunavarsány, Bajai út 2090. hrsz. alatti telephelyén személyesen leadott önéletrajz benyújtásával.

FÉMALK

A FÉMALK ZRT. 27 éve meghatározó szereplője az autópárnak. Dinamikus növekedésünknek köszönhetően mára már több, mint 1000 tehetséges szakembert foglalkoztatunk.

Folyamatosan bővülő csapatunkba keresünk kollégákat az alábbi területekre:

DUNAVARSÁNYI TELEPHELY:

- Anyagmozgató
- Betanított gépkezelő
- Olvasztár-targoncás
- Öntödei takarító
- Minőségellenőr
- Szerszámjavító
- Elektroműszerész
- Karbantartó géplakatos
- Gépbeállító
- RTG gépkezelő
- Szerszámkarbantartó

CSEPELI TELEPHELY:

- Anyagmozgató
- Betanított gépkezelő
- Karbantartó géplakatos
- Elektroműszerész
- Öntödei takarító
- Minőségellenőr
- Szerszámkészítő

Kiemelkedő kereseti lehetőséget és széleskörű juttatási csomagot kínálunk minden leendő munkatársunknak.
Stabil nagyvállalati környezetben, hosszú távú munkalehetőség.

Önéletrajzát az alábbi email címre várjuk:
toborzas@femalk.hu
www.femalk.hu



A Cascade Engineering Europe Kft. amerikai tulajdonban lévő, autópárhalmi termelő vállalat, amely Magyarországon 1994 óta van jelen. Termékeinket olyan autókban használják fel, mint pl. **BMW, Volvo, Ford, Suzuki.** (www.cee.hu)
Növekvő gyártási kapacitásunk támogatása érdekében, folyamatosan **12 órás munkarendbe és 2 műszakos munkarendbe** keresünk

GÉPKEZELŐ munkatársakat HALÁSZTELEKRE.

Elvárások:

- alacsony végzettség,
- megfelelő látás és kéz ügyesség,
- monotonitás tűrő képesség.

Feladatok:

- műanyagipari termékek gyártása, összeszerelése előírások szerint,
- vizuális ellenőrzés.

Előny:

- fröccsöntő vagy összeszerelő üzemben szerzett tapasztalat.

Munkavégzés helye: Halásztelek (bérlet támogatás).

Amit mi kínálunk:

- versenyező bér, alapbéren felüli juttatásokkal,
- választható kávézók juttatásai,
- biztos munkahely, hosszú távú munkalehetőség,
- folyamatos fejlődés.

Önéletrajzát az alábbi elérhetőségekre várjuk:
allas@cee.hu

2314 Halásztelek, Kisgyár u. 23. – HR osztály: +36-30/823-5330

Dunaharaszti
keresünk férfi
kollégákat
betanított fizikai
munkára.

Elérhetőség:

**Dávid PONYVA
Reklám Kft**

**20/978-94-76,
30/723-42-20**

DIRECT-LINE KFT.
Cégünk **TAKARÍTÓ** munkakörbe munkatársat keres az alábbi feltételekkel:

- megbízhatóság
- takarításban gyakorlat
- önálló, igényes munkavégzés
- részmunkaidős foglalkoztatás

Jelentkezni írásos, fényképes önéletrajz benyújtásával lehet:

Direct-Line Kft.
2330 Dunaharaszti,
Jedlik Ányos u. 14.
Érdeklődni telefonon
munkanapokon 9-15 óráig:
+36 70/458-9382
E-mail: jelentkezes@dlhd.hu

A CSEPELI VÁROSGAZDA ZRT. FELVÉTEL HIRDET

KŐMŰVES MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE.

Elvárások:

- szakirányú végzettség, vagy 1-3 év tapasztalat
- önálló munkavégzés
- igényes, precíz munka

Feladat:

- járda alap készítés
- út- és járdaszegélyezés
- kisebb alapozási munka, térkövezés

Amit kínálunk:

- stabil vállalati háttér
- folyamatos munkavégzés

Állás, munka területe: Szakmunkás - Kőműves

Teljes munkaidő

Szükséges tapasztalat:
1-3 év szakmai gyakorlat

Munkavégzés helye:

- Csepel közigazgatási területen belül

Fényképes szakmai önéletrajzot várunk.

info@varosgazda.eu

Érdeklődni lehet (munkaidőben H-P 8-16.00) 278-58-48



A MacDermid Hungary Kft. 17 éve kezdte meg működését Magyarországon. Újonnan épülő gyártóegységünkbe keresünk munkatársakat az alábbi pozíciókba:

OPERÁTOR

Feladatok: Fémek olvasztása a meghatározott mennyiségnek megfelelően; Az olvasztott fém tisztítására szolgáló segédanyagok hozzáadása és a hőmérséklet szabályozása; a gépek beállítása, felügyelete a termelési előírásoknak megfelelően; a raktárkészlet és termelési adatok pontos vezetése a megfelelő rendszerekben; a termelőfolyamat állandó figyelemmel kísérése, szükség esetén korrigálása.

Elvárások: Szakmunkás-, vagy szakközépiskolai végzettség; gyártás területén szerzett tapasztalat; önállóság, precíz munkavégzés, pontos dokumentációkezelés.

Munkarend: Két műszak.

LABORÁNS/VEGYÉSZTECHNIKUS

Feladatok: Minőségellenőrzés végzése a gyártás teljes folyamata alatt a megadott utasítások alapján; mérési eredmények dokumentálása; adatok szolgáltatása a riportok elkészítéséhez.

Elvárások: Vegyészmérnöki végzettség; hasonló munkakörben szerzett minimális tapasztalat.

Munkarend: Két műszak.

RAKTÁROS

Feladatok: Beérkező áruk átvétele és elhelyezése a raktárban, napi rendelések előkészítése a kiszállásra, a szállítási mód figyelembe vételével, raktári karbantartás, a raktári rend fenntartása.

Elvárások: Szakmunkás-, vagy szakközépiskolai végzettség, targoncavezetői jogosítvány, raktári tapasztalat, alapszintű számítógépes ismeretek.

A munkavégzés helye: Dunaharaszti

Önéletrajzát a megpályázott pozíció megjelölésével, és fizetési igény megadásával e-mail címünkre (recruitmenteu@AlphaAssembly.com) kérjük eljuttatni.
További információ: Erdélyi Éva • Tel.: 06 24 506 135

A Family Frost Kft. 1992 óta Magyarországon piacvezető jégkrém és gyorsfagyasztott termékek mozgáspolitikus értékesítésében.

Most, Üzleti Partnereket keresünk a Törökbálinti depóba

Először is, motiválja, hogy a teljesítménye és a bevétele szorosan összefügg.

Másodszor, tudja, hogy Önön múlik az üzlet, szívesen a vásárlókkal.

Harmadszor, tesz azért, hogy az egyszerű vásárlókból visszatérő **vevők legyenek.**

Végül, **Öntől jó vásárolni.** Személyes kapcsolatot alakít ki a vásárlókkal.

Amikor dolgozik, fontos Önnek, hogy

- meglássa a vevők kimondatlan igényeit;
- mindig időben, pontosan kapja meg a járandóságát;
- és érezze egy ismert márka, egy stabil cég magától értetődő biztonságát.

Ugyanakkor

- élvezni, hogy nincs közvetlen főnöke
- vidáman, lendületesen értékesíti a FF autójáról
- szeret vezetni – B kategóriás jogosítványa van

Magára ismert?

Akkor az első lépés: Küldje el érdeklődését (vagy akár a jelentkezését) most, a depo03@family-frost.hu email címre, vagy hívja fel munkatársunkat +36-30-300-9113, aki szívesen ad további információt és tudja a második lépést.



Részmunkaidős kollégánót keresünk

heti 20 órás munkaidőre
szigetszentmiklósi
munkahelyre.

Kérjük csak helyi lakosok
jelentkezzenek!

A munka: **webáruház
gondozása, adatfelvitel.**

Jelentkezéseket

önéletrajz formájában az
ajandekbroker@gmail.com

címre kérjük, a

jelentkezés feltétlenül
tartalmazza a nettó
bérelképzést.

Ajándékforrás Bt.

Szigetszentmiklóson működő **Rozmár Hűtőház**
felvételt hirdet az alábbi munkakörökbe:

KERESKEDELMII ASSZISZTENS

Elvárások:

- középfokú végzettség • számítógépes ismeretek
- irodában szerzett tapasztalat

Előny: alacsony angol nyelvtudás, közeli lakhely
Pályakezdekők jelentkezését is szívesen fogadjuk!

HENTES

Elvárások:

- szakirányú végzettség • 3-5 év tapasztalat

Munkavégzés helye: Szigetszentmiklós Leshegy-lipari park

Fényképes szakmai önéletrajzokat

a rozmar@rozmar.hu e-mail címre várjuk
a betöltendő állás megjelölésével.



ÉPÍTÉSVÉZETŐT KERESÜNK!

Szigetszentmiklósi cégünkhez
fiatal, agilis, határozott
ÉPÍTÉSVÉZETŐT keresünk.

Feladatok: ajánlatok készítése, kapcsolattartás a megrendelővel, beszállítókkal, alvállalkozókkal, hatóságokkal. Anyagrendelések, munka helyszíni felmérése, kivitelezések kontrollálása, e-napló vezetés.

Elvárás: B. kat. jogosítvány, Terc program ismerete, ETDR rendszer ismerete, FMV jogosultság.

Amit kínálunk: céges autó használata, mobiltelefon, teljes munkaidő.

Érdeklődni az

iroda@kiseppgeneral.hu
címen lehet.

MUNKA

Dunaharaszti és szigetalmi területre **vagyonőr igazolvánnyal rendelkező** munkaerőt keresünk. Érdeklődni a 06-70/3333-541-es telefonszámon lehet!

Ausztriai nightclub **hostess munkára** keres csinos lányokat 19 éves kortól, top keresettel. Tel.: 00-43-664-599-9695, 06-30/313-3516

20 éve Csepelen működő cégünkbe azonnali felvételre keresünk **acélszerkezeti lakatosokat, hegesztőket, kőművest és TMK jellegű lakatos**, lehet nyugdíjas. Tel.: 06-30/932-6272

Gyakorlattal rendelkező **autószerelőt** vagy **autóvillamos** szerelőt keresünk dunaharaszti műhelybe. Bérézés megegyezés szerint. 06-30/9484-715

Kőművest keresek Dunaharaszti bejelentéssel, hosszú távra. 06-20/204-8777

Szigetszentmiklóson, azonnali munkakezdéssel felvesszünk **ácsot, kőműveseket, festőket, burkolókat és segéd munkásokat!** Jelentkezni: 06-30/647-9498

Betanított vasipari munkásokat keresünk kiemelt béréssel. Szállítás, utazás, előleg biztosított. 06-70/610-3986, 06-70/660-6419

Szigetszentmiklósi étterembe keresünk szakmai tapasztalattal **pultos-felszolgálót**. Jelentkezni: 06-20/468-7880 vagy bowling@bowlingcafe.hu

Kertészeti munkára, rendszeres kertgondozásra keresünk kollégákat. Kertrendész: 06-30/743-6102

Raktárost keresünk szigetszentmiklósi autófelszerelés forgalmazó nagykereskedésünkbe. Jelentkezni fényképes önéletrajzzal: asztalos_karoly@slh.hu

Szigetszentmiklósi **fröccsöntő szerszámgyártó cég felvételre** keres egyedi gyártásban önállóan dolgozni tudó, több éves szakmai tapasztalattal rendelkező szakembereket az alábbi munkakörökre: huzal- és tömbszikra forgácsoló, szerszámkészítő, CAD/CAM tervező mérnök, műszaki projekt mérnök. Jelentkezéseket, fényképes önéletrajzzal az info@elsner.hu e-mail címre várjuk

BÉREL-KIAD

Megbízható **magánszemélyeknek és cégeknek** keresek hosszú távra kiadó ingatlant. Telefon: 06-70/603-34-23

Lakás kiadó Dunaharaszti. 06-70/523-8011

Dunaharaszti, egyszobás családi ház részben bútorozva kocsibeállással **kiadó**. Érd.: 06-20/576-1995

Kiadó hosszú távra 2 szobás, összkomfortos lakrés **Dunaharaszti**. Tel.: 06-20/930-9746

Megbízható magánszemélyeknek **keresek** hosszú távra **kiadó ingatlant** Dunavarsány és Délegyháza településeken. 06-70/607-8186

Garázs kiadó Akácfa krt-i lakótelepen. Tel.: 06-70/530-6540

INGATLAN

Folyamatosan **keresek Dunaharaszti** és környékén építési telket akár bontandó házzal. 06-70/603-3423

Vizpart ingatlan **Vízpart Ingatlan Iroda**
Telefon: 06-20/4815-871
www.vizpartingatlan.hu

Dunaharaszti Rákóczi-ligeten eladó egy 100 m²-es kockaház, 612 nm-es telekkel. A ház 70-es években épült téglából, beton födémmel, majd néhány évvel ezelőtt felújították, korszerűsítették. A ház elosztása: előtér, amerikai konyhás nappali, két hálószoba, fürdőszoba, WC. A ház alatt található szuterénben tárolásra alkalmas helyiségek és egy kis műhely is található. A fűtésről gáz cirkó, valamint vegyes tüzelésű kazán gondoskodik. Az épület riasztóval és klímával ellátott. A kert öntözéséről fűtő kút gondoskodik. A ház nagyon jó állapotú, kellemesen élhető. A konyhabútor a vételtől részét képezi. Igény esetén a ház teljes bútorzattal is eladó. lára: 30 M Ft + 36 30/254-5994

Dunaharaszti, Szőlőhegy utcában, 120 m²-es, 4 szobás családi ház, 400 m²-es nyelés telken 18,9 M Ft-ért eladó. 06-20/430-5927

Eladó Dunavarsányban egy 165 nm alapterületű, egyedi megoldásokkal kivitelezett családi ház, 580 nm-es telekkel. Ára: 46 M Ft. +36-70/371-0491

Dunaharaszti Óvárosi részén, a Temető utcában, 110 m²-es, földszintes, 4 szobás, önálló családi ház eladó! A ház rengeteg lehetőséget rejt magában, anyagi ráfordítással csodálatos otthon lehet kialakítani belőle! Tágas szobáinak köszönhetően rendkívül kényelmesen élhető. Elosztása: 4 szoba, étkező + konyha, kamra, fürdőszoba + WC és az előszoba. Falazata téglából + vert fal, amiről tudjuk, hogy igen jó a hőszigetelő képessége, és ami nagyon fontos, hogy teljesen száraz! A telek mérete 505 m², itt fűtő kútról lehet gazdaságosan locsolni a kertet. Az autó parkolása garázsban megoldott. Az ingatlan tehermentes! Irányár: 16,9 millió Ft. +36 70/269-5029

Vízpart ingatlan **Vízpart Ingatlan Iroda**
Telefon: 06-20/4815-871
www.vizpartingatlan.hu

Eladó lakást, házat keresek Dunavarsány, Délegyháza településeken, felújítandó, bontandó is érdekel. 06-70/607-8186

Szigetszentmiklós új **családi ház!** Szigetszentmiklós kertvárosi, nem zsúfolt, fákkal teli részén eladó egy 104 nm-es, új építésű, önálló családi ház, garázzsal, 410 nm telken. A ház nagyon jó elosztással, 3 hálószobával (12; 10,5; 9 nm), nappali + étkezős (28,9 nm), külön konyhás, kamrával. A nappaliból egy 16 nm-es nagy teraszra lehet kimenni. Ár: 25.900.000 Ft. +36-70/371-0491

Akácfa krt-i, erkélyes, zöldteraszos, garázsos lakás tulajdonostól eladó. Érd.: 06-70/507-5765 du. 2 órától

Eladó Szigetszentmiklóson szépen felújított, erkélyes panellakás 14,9 M Ft-ért. Érdeklődni: 06-70/425-4232

Anikó INGATLANKÖZVETÍTÉS
Telefon: 06-70/310-3222
www.anikoingatlan.hu



ELADÓ, KIADÓ INGATLANOKAT KERESÜNK
Dunaharaszti, Fő út 250.
06-70/391-1088 • 06-70/391-1013
www.ingatlancorner.hu
info@ingatlancorner.hu

Alsónémedi Újtelepen eladó egy 900 m²-es, belterületi telek. Az utca csendes és rendezett házak környezetében található. A telken belül gáz, csatorna és villany van, víz a telek előtt. Ikerház építésére alkalmas, így ajánlom vállalkozóknak és családoknak, akik egy jó környéken képzik el a jövőjüket. Kizárólag az én kínálatomban található meg ez a kiváló telek. Ár: 8.999.999 Ft. +36 70/947-6111

Dunaharaszti, 74 m²-es, 10 éves családi ház + garázs + melléképület, jó közlekedéssel, csak készpénzért eladó 18,75 M Ft-ért. 06-20/450-5855

Dunavarsányi, 1 + 2 fős szobás családi ház eladó 300 m-re a tótól. Ár: 14,8 M Ft. 06-70/866-1203

VÁLLALKOZÁS-ÜZLET

Papír-írószer-játék-ajándék -lőtűző üzlet Taksonyban, frekvenciált helyen (a Fő úton) eladó. Érdeklődni: 06-30/9407-802

KIADÓ/ELADÓ ÜZLET (HÁZRÉSZ) DUNAHARASZTI.
Parkírozás, raktározás biztosítva, különböző vállalkozásra alkalmas (iroda, ügyosztartás, stb.)
06-30/931-9161

Szszm-on, a Gyári úton 2x84 m² iroda és 2x84 m² raktár infrastruktúrával egyben és megosztva is (16-84 m²) **kiadó**. Telefon: +36 30/934-9649

GoodsMarket
Goods Market dinamikusan fejlődő kereskedelmi bolthálózat **Franchise Partneri részére** keres Pest, Bács-Kiskun, Csongrád, Jász-Nagykun-Szolnok, Békés megyékből min. 100 m² eladótérrel rendelkező település központhoz közeli, frekvenciált helyen lévő **KIADÓ üzleteket, hosszú távra**.
Érdeklődni munkaidőben a 06-30/2199-533 telefonszámon vagy az uzletberles@del-100.hu e-mail címen.

EZ aaz... márc. 8-án NYITNAK

Szigetszentmiklós,
Ifjúság út 1.



•1989 óta•

Hormann
SZUPERMARKET

A legfrissebb húsok Szigetszentmiklóson!

GYEREKRE

„Élmény itt vásárolni...”

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYIÁRU, HÁZTARTÁSI MŰANYAGÁRU, PAPIR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG, CSOMAGOLT ÉLELMISZER, ITALOK

HB-GROUP Kft.

Azúr

DROGÉRIA

AKCIÓ!

2017. MÁRCIUS

Üzleteinkben
Erzsébet utalvánnyal
is fizethet!

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES



490 Ft

Coccolino öblítő
750 ml, 950 ml, 1 l, többféle
653 Ft/l, 516 Ft/l, 490 Ft/l

490 Ft

Baba sampon
400 ml, többféle
1225 Ft/l

450 Ft

Baba tusfürdő
400 ml, többféle
1125 Ft/l**Floraszept***
1 l, kétféle
390 Ft/l

390 Ft



950 Ft

Surf mosópor
15 x 26,3 g, többféle
63 Ft/db**Surf folyékony mosószer**
20 mosás,
1,4 l, többféle
679 Ft/l

950 Ft

Surf mosópor
20 mosás, 1,4 kg, többféle
679 Ft/kg

950 Ft

**Amodent fogkrém**
100 ml, többféle
1950 Ft/l

195 Ft



Értékeljük hűségét!

Promóció időtartama: 2017. március 1. – november 30.



FŐNYEREMÉNY



1 db Ford Fiesta

HAVI NYEREMÉNY

9 hónapig keresztül

havonta 1 db wellness utalvány
a Fried Kastély Szálloda

A képek illusztrációk.

Részletek a szórólapokon, az Azúr üzletekben vagy a www.azur.hu weboldalon.

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYIÁRU, HÁZTARTÁSI MŰANYAGÁRU, PAPIR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG, CSOMAGOLT ÉLELMISZER, ITALOK

HB-GROUP Kft.

Azúr

DROGÉRIA

AKCIÓ!

2017. MÁRCIUS



Üzleteinkben
Erzsébet utalvánnyal
is fizethet!

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

<p>650 Ft ELSEVE sampon 250 ml, többféle 2600 Ft/l</p>	<p>650 Ft ELSEVE balzsam 200 ml, többféle 3250 Ft/l</p>	<p>430 Ft SCHAUMA sampon 250 ml, többféle 1720 Ft/l</p>	<p>430 Ft SCHAUMA balzsam 200 ml, többféle 2150 Ft/l</p>	<p>750 Ft GLISS KUR Express Repair balzsam 200 ml, többféle 3750 Ft/l</p>	<p>150 Ft IZSÁKI tészta 4 tojásos 200 g, többféle 750 Ft/kg A termék a szigetvári, dabasi és budapesti üzleteinkben nem kapható!</p>
<p>790 Ft SYOSS sampon 500 ml, többféle 1580 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS balzsam 500 ml, többféle 1580 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS hajlakk 300 ml többféle 2633 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS hajfixáló hab 250 ml többféle 3160 Ft/l</p>	<p>790 Ft SYOSS hajszelvény 250 ml többféle 3160 Ft/l</p>	
<p>790 Ft BIOPON mosópor 20 mosás többféle 1,4 kg 564 Ft/kg</p>	<p>790 Ft BIOPON mosópor 20 mosás többféle 1,32 l 598,4 Ft/l</p>	<p>1890 Ft TOMI mosópor 60 mosás többféle 4,2 kg 450 Ft/kg</p>	<p>1890 Ft TOMI mosógél 3,96 l 60 mosás többféle 477 Ft/l</p>	<p>690 Ft VANISH Oxi Action 1 liter kétféle 690 Ft/l</p>	
<p>290 Ft BREF Blue Aktiv, Duo-Aktiv többféle 50 g, 50 ml 290 Ft/db</p>	<p>390 Ft EMBLAZE légfrissítő ut. 260 ml, többféle 1500 Ft/l</p>	<p>1250 Ft ARIEL mosópor 20 mosás többféle 1,5 kg 833 Ft/kg</p>	<p>1250 Ft ARIEL mosógél 20 mosás többféle 1,32 l 962 Ft/l</p>	<p>1250 Ft ARIEL kapszula többféle, 15 db-os 83 Ft/db</p>	<p>1890 Ft DOSIA mosószer 7 kg többféle 270 Ft/kg</p>
<p>990 Ft COREGA protézisrögzítő 40 g, 4 féle 24750 Ft/l</p>	<p>290 Ft JOHNSON'S Clean+Protect popsitörő 56 db-os többféle 5 Ft/db</p>	<p>650 Ft NIVEA CARE krém 100 ml, többféle 6500 Ft/l</p>	<p>1090 Ft NIVEA AQUA EFFECT arckrém 50 ml, többféle 21800 Ft/l</p>	<p>390 Ft NIVEA CREME 75 ml, többféle 5200 Ft/l</p>	

Az akció 2017. március 1-31-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényes. Az árak Ft-ban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibáinkért felelősséget nem vállalunk.

SZIGETSZENTMIKLÓS, Ifjúság út 16.

Nyitva: H-P 8:00-19:00, Szo 8:00-16:00 óráig